
 
 
” 

 

 

DISPOSICIÓN UNRN-SE N° 0012/2025 

Viedma, 26 de agosto de 2025 

VISTO, el Expediente N° 1200/2023, del registro de la UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE RÍO NEGRO (UNRN), la Disposición UNRN-SE N° 0007/2025 y 

CONSIDERANDO 

Que mediante la disposición citada en el visto se asignó la suma de hasta 

PESOS QUINIIENTOS MIL CON 00/100 ($500.000.-) a cada una de las 

Subsecretarias de Extensión de Sedes, para garantizar las actividades extensionista 

en el marco del Programa de Fortalecimiento de la Extensión Universitaria  

Que se consignó erróneamente el número de partida presupuestaria. 

Que por lo tanto resulta necesario rectificar el error incurrido en el artículo 5° 

de la citada disposición.  

Que la Secretaría de Extensión ha tomado la intervención de su competencia. 

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por resolución 

del CSPYGE N° 018/2023  

Por ello, 

LA SECRETARIA DE EXTENSIÓN 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO NEGRO  

DISPONE  

ARTÍCULO 1º Modificar el ARTÍCULO 5° de la Disposición UNRN-SE N° 0007/2025 

y su rectificativa Disposición UNRN-SE N° 0009/2025 el cual quedará redactado de 

la siguiente manera: 

ARTÍCULO 5º.- Las erogaciones que de la presente se demanden se imputarán a 

las siguientes partidas R.1095.010.005.042.16.04.00.00.04.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 y 

R.1095.010.005.042.16.04.00.00.04.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 

ARTÍCULO 6°.- Registrar, comunicar, cumplido archivar. 

 


		2025-08-27T10:59:44-0300
	COLINO Evelyn Del Valle
	Secretaria de Extensión Universidad Nacional de Río Negro




